KEBowo~w~ouobrwNRr T

NNRPRRPER R
P oOoo~No ol ~hw

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

35
36
37

COMUNE DI FORMIA (LT)

ALLEGATO 7

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI 6 ISTRUTTORI DI VIGILANZA DI

Identificativo

esame
7ZICF5
JTA90U
N2PZGH
A4EXEY
51QFK9
5009YN
KQ73WK
FIYN4C
MPUL45
QEONND
TDO3RM
DWWANR
8E4EM4
UOB0A5
ETNOX2
0ZY5B
1KWVLX
KHJIH3M
8DNYGS
8A4MBR
Q50UNK

JG7JB6
Q4R564
RQLMSQ
2HD30K
4RB680
BFVGKC
FTYXD1
16TW3G
VUKU9Y
1Z66WL
C49DC8
8GX6QW
805ZE1
3EMCJE
JOFN7Z
YNL6R9

Barcode
Adesivo
HJERF1
HJ8QCE
H6T1IM
UWNSBL
4JQ4ATW
TOD7UL
I7TH7X3
7M34NL
GOJINM
JYTP3H
FMWUDR
JAAQ4Q
AQBPVN
K04MHU
IXZP35
Uvow1il
LICWIR
AGKOHZ
3471347
X86172
HXDQDJ

S4JUVK
8257FP
DQ77YP
1H7JYB
1Q8D1J
53F3UA
5WS77D
KN33RH
8DTOT5
VPTRAJ
FDIEI3
750SAV
09CR7F
5GQW2G
W8L5B7
LU8720

Cognome

ARDOVINO
GUARINO
D'AGOSTINO
LAIERNO
SAVELLI
PERSICO
FERRARI
REALE
MERCANTETTI
RUOCCO
MAGLIULO
DOLCEZZA
TIPALDI
BENCIVENGA
SPIDALIERI
ABRUSCATO
MELAZZO
ZEOLI
SPEZIALE
PROCENZANO
BIANCHI

CIBELLI
CANICCHIO
ADDESSI
1220
VALERIO
SANNINO
TOMMASINO
MARCHESE
DE MEO
FUCA'
BUONADONNA
CAPPELLI
SIMIONE
SALERNO
ISOTTON
TUCCIARONE

CATEGORIA GIURIDICA C

GRADUATORIA NOMINATIVA

Nome Data di nascita Risultato
MONICA 06.06.1982 28
IMMACOLATA 25.08.1971 27
LUCIO 06.03.1979 26
VINCENZO 15.12.1979 26
MARIANNA 04.08.1979 25
CRISTIAN 08.06.1976 24
FABIO 28.07.1973 24
NUNZIA 24.06.1976 23
ALBERTO 01.08.1966 22
GENOVEFFA 16.06.1979 22
GIACOMO 12.12.1985 20
GIUSEPPE 07.01.1973 20
MARIAGRAZIA 13.09.1976 20
STELLA 30.05.1988 20
GIACOMO 25.03.1987 20
FRANCESCO 04.01.1990 19
GIANLUCA 29.09.1982 18
STEFANIA 13.06.1984 18
SILVIA 05.11.1983 17
LUCA 01.04.1980 17
DANIELE 21.05.1980 17

NON AMMESSI

ALFIERI 12.05.1979 16
MAURO 30.07.1973 16
GIORGIO 02.08.1971 15
FABIO 15.08.1986 15
ALESSANDRO 26.04.1994 15
DORA 24.04.1965 12
KATIA 01.01.1975 12
OSVALDO 30.03.1986 11
MAURO 15.01.1973 10
SERENA 28.03.1980 10
RENATO 05.12.1985 9
STEFANIA 12.09.1970 8
ANTONIO 31.01.1990 7
ERICA 12.12.1981 7
STEFANIA 07.08.1975 7
VITTORIO 05.02.1972 7

Risposte
esatte
29
27
28
28
27
27
26
25
26
26
23
25
22
25
24
23
24
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23
22
23
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Risposte
Errate
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Doppie
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COMUNE DI FORMIA (LT)

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI 6 ISTRUTTORI DI VIGILANZA DI
CATEGORIA GIURIDICA C
GRADUATORIA NOMINATIVA

38
39
40
4
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Identificativo Barche Cognome Nome Data di nascita Risultato Risposte Risposte Risposte Rlspos_te
esame Adesivo esatte Errate Omesse Doppie
1DN831 MJL6IQ GAGLIARDI ROBERTO 22.05.1983 7 17 10 3 0
BUO56J YV615Y MIOLA MARIA 07.08.1980 6 18 12 0 0
53WSNC H2QYCN AZZOLINA LUIGI 07.02.1991 6 18 12 0 0
C09GQO M88YV7 SAVINO FILOMENA 28.06.1980 6 16 10 4 0
6PGVIL VLDIER SPERA FELICE 26.08.1983 6 18 12 0 0
8TPA7N MD6ERS IANNIELLO VINCENZO 13.10.1983 6 16 10 4 0
FEPPOO YM4VLC TUCCINARDI PALMERINO 20.12.1985 5 12 7 n 0
4ANSHNV DXLHEV MARCIA ROBERTO 08.12.1989 4 n 7 12 0
5X8MV4 XLE2MG TOMMASINO MARCO 30.04.1984 4 7 3 20 0
HN27YA AMXCJ6 DI RIENZO ADRIANO 25.03.1962 4 17 13 0 0
3DMOH6 YJO80G DE MEO DIANA 20.03.1986 4 15 n 4 0
TVZKAR QRWSTP CAPODIFERRO MIRELLA 05.11.1963 4 17 12 0 1
S08S3G ACBOAT FAVOCCIA ELIO 19.04.1984 3 16 13 1 0
NP6244 OEPI2J BALDI ROBERTO 31.01.1976 2 16 14 0 0
3ZKWEB CQGU2G SCARDIGNO SABRINA 01.04.1981 1 12 n 7 0
015AE3 6AE6G6J DE ANGELIS ERSILIA 01.05.1974 1 15 14 1 0
N9FOVE 4DPW20 GRAZIANO GIANLUCA 28.02.1993 0 n n 8 0
RWVYLO URRF10 VERRICO EMANUELE 21.01.1978 0 15 15 0 0
7K93ZL 5X60SE GRASSIA ALESSANDRO 19.07.1970 0 15 15 0 0
AMLBCI SE3PKA ALBANO VITTORIO 30.01.1972 -1 14 15 1 0
YOLY2S VNMWYX CICALESE MARCO 10.07.1985 -2 14 16 0 0
YNQLS2 OOGPHG TREGLIA ALFREDO 23.05.1972 -2 14 16 0 0
JO2WD8 AVT30W CAPOLINO ERASMO 29.08.1990 -2 14 16 0 0
Kz29UZ 9947FN MISEFERI ANTONIO 07.09.1982 -4 13 17 0 0
U042XM XG49LW LOMBARDI ALFREDO 14.08.1962 -4 4 8 18 0
9RFN20 WQXEAQ CAMEROTA ROBERTO 21.08.1978 -4 n 15 4 0
YK4U19 K48A0E SIMEONE DOMENICO 25.12.1987 -4 13 17 0 0
7PSJAG 4XGMFB OCULATO PASQUALE 29.06.1986 -6 12 18 0 0
QM29B3 P3BGCI PANNONE STEFANO 27.03.1980 -12 9 21 0 0



